M
uct use
 използване на продукта
inger i produktbrugen
kungen des Produkts
 kohta
l producto
ορισμούς χρήσης του προϊόντος

802.11b, 11 Mbps:
802.11g, 54 Mbps:
• Equipment Type Designation
• Обозначаване на типа съоръжения
• Typové označení zařízení
• Udstyrstypebetegnelse
• Gerätetypenbezeichnung
• Προσδιορισμός τύπου εξοπλισμού
• Designación de tipo de equipo
• Laitteen tyyppimääritys
• Désignation du type de terminal
• Oznaka tipa opreme
• A berendezés típusának megjelölése
• Nafn á gerð tækjabúnaðar
• Designazione
• Għażla tat-Tip
• Indicatie appa
• Utstyrstype
• Oznaczenie m
• Designação do
• Denumire tip e
• Typové označe
• Oznaka vrste o
• Utrustningstyp
• Ekipman Türü
• Позначення т
 3)
ss 3)
dBm
 dBm
ower class 3)
 power class 3)
dB
dB
dB
dB
dBm
 dBm
MN005661A01.fm  Page 4  Friday, October 20, 2023  9:26 PM
TLK 110
4G LTE
1920 – 1980 (UL), 2110 – 2170 (DL) band 1
1710 – 1785 (UL), 1805 – 1880 (DL) band 3
824 – 849 (UL), 869 – 894 (DL) band 5
2500 – 2570 (UL), 2620 – 2690 (DL) band 7
880 – 915 (UL), 925 – 960 (DL) band 8
832 – 862 (UL), 791 – 821 (DL) band 20
703 – 748 (UL), 758 – 803 (DL) band 28
2570 – 2620 band 38
2300 – 2400 band 40
2496 – 2690 band 41
UMTS
850, 900, 1900, 2100
Wi-Fi
2402-2482, 5170-5835
LTE
23 dBm ± 2 dB (Class
UMTS
24 dBm +1/-3 dB (Cla
Wi-Fi 2.4 GHz
802.11b/g/n, max 19
Wi-Fi 5 GHz
802.11a/n/ac, max 22
TLK 150
4G LTE
1920–1980 (UL) 2110–2170 (DL) band 1
1710–1785 (UL) 1805–1880 (DL) band 3
2500–2570 (UL) 2620–2690 (DL) band 7
880–915 (UL) 925–960 (DL) band 8
832–862 (UL) 791–821 (DL) band 20
703–748 (UL) 758–803 (DL) band 28
UMTS
900, 2100
Wi-Fi
2400–2483.5, 5150–5350; 5470–5725
LTE
23 dBm ± 2 dB (UE p